



JIHOMORAVSKÝ KRAJ

Odbor investic

Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno

Váš dopis zn.:

Profil zadavatele

Ze dne:

Č. j.:

JMK 105197/2021

Sp. zn.:

S – JMK 84881/2021 OINV

Vyřizuje:

Mgr. Lenka Ingrová

Telefon:

541 651 296

Počet listů:

4

Počet příloh:

3

Datum:

16.7.2021

Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce: „Výjezdová základna ZZS JMK v Boskovicích“ – X, XI a XII

Informace o zadavateli:

Zadavatel:

Jihomoravský kraj

Sídlo:

Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno

IČ:

708 88 337

Informace o veřejné zakázce:

Název veřejné zakázky:

Výjezdová základna ZZS JMK v Boskovicích

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) poskytuje na základě žádostí doručených dne 13.7.2021, dne 14.7.2021 a dne 16.7.2021 následující vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku:

Dotaz č. 1/X

Expanzní nádoba pro přípravu TV je obsažena ve výkazu výměr jak v části ÚT (pol.č.32) tak v části ZTI (pol.č.75+76) - zde je uveden objem 60 l ale ve výkazu ÚT i PD ZTI a ÚT je 80 l - žádáme upřesnění ve které části bude nádoba oceněna a jaká bude její velikost.

Odpověď č. 1/X

Byla odstraněna položka expanzní nádoby v části ÚT. Nádoba bude oceněna v části ZTI, její objem bude dle PD 80l. Aktualizovaný soupis prací tvoří přílohu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace a zároveň je uveřejněn na profilu zadavatele v části Zadávací dokumentace.

Dotaz č. 2/X

D.1.4.1 Vytápění

- a) v pol. č. 30 elektrokotel 23 kW - dle specifikace i technické zprávy je kotel 18 kW - žádáme upřesnění a případnou úpravu výkazu výměř,
- b) v pol. č. 72, 267, 268, 301 jsou uvedeny regulační armatury a trojcestné armatury se servopohonem s poznámkou "(dodá MaR)" - žádáme o upřesnění zda MaR dodá pouze servopohony nebo kpl ventil a položka obsahuje pouze jeho montáž; v těchto položkách nejsou specifikovány dimenze armatur ani specifikace servopohonů,
- c) v pol. č. 100 jsou 2 ks kulového kohout 1" - dle schématu zapojení tohoto okruhu jsou 3 ks - žádáme upřesnění a případnou úpravu výkazu výměř,
- d) v pol.č. 187 je 1 ks filtru 3/4" - dle schématu zapojení tohoto okruhu jsou 2 ks - žádáme upřesnění a případnou úpravu výkazu výměř,
- e) v pol. č. 233 a 237 je 12 ks odvzdušňovacích ventilů a uzavíracích ventilů - dle schématu je na tomto okruhu 14 ks těchto sestav - žádáme upřesnění a případnou úpravu výkazu výměř
- f) v oddíle C4 propojení AKU - R/S chybí teploměr a tlakoměr zakreslený ve schématu - žádáme upřesnění a případnou úpravu výkazu výměř.

Odpověď č. 2/X

- a) Bude použit elektrokotel 18 kW. Bylo upraveno v Soupisu prací. Aktualizovaný soupis prací tvoří přílohu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace a zároveň je uveřejněn na profilu zadavatele v části Zadávací dokumentace.
- b) Dle dohody mezi profesemi, všechny armatury, kde jsou akční členy, dodá MaR komplet (ventil+pohon), profese ÚT, CH je montáž.
- c) Uvažovat dle schématu v PD, celkem 3 ks. Bylo upraveno v Soupisu prací. Aktualizovaný soupis prací tvoří přílohu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace a zároveň je uveřejněn na profilu zadavatele v části Zadávací dokumentace.
- d) Uvažovat dle schématu v PD, celkem 2 ks. Bylo upraveno v Soupisu prací. Aktualizovaný soupis prací tvoří přílohu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace a zároveň je uveřejněn na profilu zadavatele v části Zadávací dokumentace.
- e) Uvažovat dle schématu, celkem 14 ks. Bylo upraveno v Soupisu prací. Aktualizovaný soupis prací tvoří přílohu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace a zároveň je uveřejněn na profilu zadavatele v části Zadávací dokumentace.
- f) Uvažovat dle schématu teploměr i tlakoměr. Bylo upraveno v Soupisu prací. Aktualizovaný soupis prací tvoří přílohu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace a zároveň je uveřejněn na profilu zadavatele v části Zadávací dokumentace.

Dotaz č. 3/X

D.1.4.5 Zdravotechnika

- pol. č. 70 - Hydrantový systém - ve výkazu výměř je uvedený systém s nerezovými dvířky, na výkrese je popsán hydrant s červenými dvířky = rozdílná cena hydrantu - žádáme o upřesnění typu hydrantu.

Odpověď č. 3/X

Typ hydrantu uvažovat dle výkazu výměř – s nerezovými dvířky.

Dotaz č. 4/X

IO 220 Areálové rozvody

- výkaz výměř pol. č. 22 - lapač střešních splavenin - 2 ks je duplicitní položka s pol. č. 33 - Zdravotechnika. V PD jsou pouze 2 ks - žádáme o opravu výkazu výměř

Odpověď č. 4/X

Opravena duplicitní položka ve výkazu výměr, položka je nově pouze v části Zdravotechniky. Aktualizovaný soupis prací tvoří přílohu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace a zároveň je uveřejněn na profilu zadavatele v části Zadávací dokumentace.

Dotaz č. 1/XI

Na výkresech i v tabulce jsou 2ks O-10 a po 1ks O-10a a O-10b – celkem 4ks.

Na výkresech jsou okna označená O-10c, ve VV ani ve výpisu jsem je nenašel.

Jde o celkem 4ks oken – žlutý zvýrazňovač.

Odpověď č. 1/XI

Jedná se o chybu ve výstupu z programu. Do výpisu vnějších otvorů byla přidána okna s označením O-10c,d dle výkresu. Aktualizovaný soupis prací tvoří přílohu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace a zároveň je uveřejněn na profilu zadavatele v části Zadávací dokumentace. Zadavatel současně jako přílohu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace doplňuje dokumenty „104 Půdorys 2.NP“ a „113 Výpis vnějších výplní otvorů“, které jsou rovněž uveřejněny na profilu zadavatele v části Zadávací dokumentace.

Dotaz č. 2/XI

Kromě toho „okno s otazníkem“ nemůže být stejné jako ostatní, protože se do něho zapojuje příčka.

I velmi široký sloupek (ca 100mm systémově) v okně umožní připojení příčky do ca 40mm šířky.

Okno by mělo mít vsunutý profil minimálně 100mm ke dvěma rámcům ca84mm.

Odpověď č. 2/XI

Do výpisu oken bylo přidáno okno s meziokenní vložkou pro připojení příčky s označením O-10e. Aktualizovaný soupis prací tvoří přílohu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace a zároveň je uveřejněn na profilu zadavatele v části Zadávací dokumentace. Zadavatel současně jako přílohu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace doplňuje dokumenty „104 Půdorys 2.NP“ a „113 Výpis vnějších výplní otvorů“, které jsou rovněž uveřejněny na profilu zadavatele v části Zadávací dokumentace.

Dotaz č. 1/XII

V soupisu prací je chybná výměra u p.č. 473 dodávka obkladů. Množství je převzato z položky 468 montáž lišt obkladům. Žádáme o úpravu výkazu výměr.

Odpověď č. 1/XII

Výkaz výměr byl opraven. Aktualizovaný soupis prací tvoří přílohu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace a zároveň je uveřejněn na profilu zadavatele v části Zadávací dokumentace.

Dotaz č. 2/XII

V PD jsou navrženy kaučukové podlahoviny. Dle informací, které máme jsou tyto podlahoviny náchylné na poškození a jejich následné nákladné údržbě. Bylo by možné nabídnout vysocezářezové homogenní PVC, které má pro uvedený objekt daleko lepší vlastnosti a téměř žádné náklady na další údržbu?

Opověď č. 2/XII

Kaučukové podlahy a její vlastnosti odpovídají požadavkům na dané využití, a na základě zkušeností uživatelů z předchozích staveb (životnost, nízké náklady na údržbu) a jejich spokojenosti, trváme na tomto typu podlahy.

Ing. Pavel Šrom
vedoucí Odboru investic
Krajského úřadu Jihomoravského kraje

Přílohy:

- aktualizovaný Soupis prací ze dne 16.7.2021
- dokument „104 Půdorys 2.NP“
- dokument „113 Výpis vnějších výplní otvorů“